
ÅRSBUDGET 2023

Budget 2023 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Skovby-Ore-Guldbjerg Sognes Menighedsråd

i Bogense Provsti

i Nordfyns Kommune

Myndighedskode 7857

CVR-nr. 64847317
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Side 1

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_TAG¤

Skovby, Ore, Guldbjerg sogne er kommet rigtig godt i gang efter Covid-19. Der er god 
kirkegang og mange kirkelige handlinger.

I et godt samarbejde mellem præst, personale og menighedsråd er diverse aktiviteter godt 
i gang igen, de er velbesøgte og der er kommet liv i det nye sognehus. 

Ud over de faste aktiviteter, babysalmesang/legestue, seniorsang, strikkecafe, har vi 
haft flere foredragsaftener, aftener med fællesspisning efter en gudstjeneste og 
filmaftener. 
Det er vores mål at have sådan et arrangement en gang om måneden. 

Vi håber desuden at få gang i børnekor igen via projektet ” Sangfugle i kirkerne ”.

Angående vores personale er det vores ønske, at kunne imødekomme deres ønsker om kurser, 
der kan styrke deres færdigheder, og derigennem styrke kirkens aktiviteter.

Bevilliget:Der er ønske om en anlægsbevilling på 55.000 kr. til udvendig maling af det 
nye sognehus. 

Supplerende forklaringer til budgettet

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Målsætninger
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Side 2

Budget
2023

1  2.482.050  2.368.600,00 2.467.600,00 2.269.900

-2.482.050Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 0

-100.283

-553.832

 5.000

-537.174

-229.500

 496.892

-961.693

-264.400

 75.000

 0

-145.100

 0

-61.000

-201.345

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

7 -4.615

Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 0

 55.000

 0

 0

 0

8 Anlægsramme
Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Kirkegård ((83)+(84))
Ligningsbeløb til anlæg ((92)+(93))
Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg (91)

B  55.000Resultat af anlæg

C  55.000Årets resultat

E  55.000Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 55.000

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."
+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år
+ Forbrug af eksisterende opsparing
Ligningsmidler til afdrag på lån
Ligningsmidler til anlægsopsparing
+ Nye lån
Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."
Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."
Renteindtægter af anlægsopsparing

F -55.000Balanceposteringer (anlæg)

G  0Sum (=E+F)
Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende side

-654.115

-761.674

-729.201

-70.100

-262.345

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 0

 0

 0

Budget
2022

Regnskab
2020

Regnskab
2021

-2.469.300 -2.097.819,93-2.609.981,26

-498.365

-888.601

-808.576

-46.000

-223.143

-807.756,49

-747.459,37

-709.497,84

-134.228,62

-209.346,97

-450.888,14

-758.370,28

-615.169,28

-103.088,79

-172.671,77

 0

-97.014

-401.351

 13.000

-651.601

-250.000

 414.422

-937.098

-285.900

 75.000

 0

-121.000

 0

-61.000

-162.143

 0,00

-100.654,66

-350.233,48

 10.973,67

-624.463,20

-144.880,75

 417.492,03

-607.746,02

-424.915,29

 61.915,00

 0,00

-165.003,79

 0,00

-52.989,30

-119.682,47

 54.306,28

-96.173,99

-765.888,78

 4.660,36

-650.119,41

-102.000,32

 358.235,38

-820.611,69

-247.121,53

 89.347,86

 0,00

-223.576,48

 0,00

-61.099,37

-148.247,60

-4.615  2.368,33-1.691,97

-199.400  270.780,07-142.381,26

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-3.547.995,33

 0,00

 3.550.000,00

 0,00

-904,53

 0,00

-227.177,40

 0,00

 0,00

 0,00

-749,44

 0,00

 0  1.100,14-227.926,84

-199.400 -370.308,10  271.880

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 199.400

 0

2
2
2

3
3
3

4
4
4

5
5
5

6
6
6

* Se gruppe 7 for bevægelserFinansielle poster
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Side 3

Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 2.482.050

-654.115

-761.674

-729.201

 0

-100.283

-537.174

-961.693

 2.482.050

 0

 5.000

 496.892

 2.269.900

-498.365

-888.601

-808.576

 2.368.600,00

-450.888,14

-758.370,28

-615.169,28

 2.467.600,00

-807.756,49

-747.459,37

-709.497,84

 0

-553.832

-229.500

-264.400

 2.482.050

 0

 0

 0

-372.500

-90.000

-191.615

 0

 0

 0

-539.299

-44.000

-25.000

-80.000

-9.875

-35.500

-27.500

-500

-739.201

 10.000

 0

 0

10
11
12

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 2.467.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

-319.103,47

-121.357,18

-367.295,84

 0,00

 0,00

 0,00

-523.347,79

-6.153,70

 158,90

-209.964,40

-2.152,00

-6.000,38

 0,00

 0,00

-715.617,84

 6.120,00

 0,00

 0,00

 2.368.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

-167.543,16

-105.079,18

-178.265,80

 0,00

 0,00

 0,00

-503.614,93

-25.700,08

 0,00

-211.433,72

-2.121,55

-13.800,00

-1.700,00

 0,00

-625.395,28

 10.226,00

 0,00

 0,00

 2.269.900

 0

 0

 0

-263.500

-90.000

-144.865

 0

 0

 0

-547.053

-41.500

-5.000

-213.673

-17.875

-35.500

-27.500

-500

-818.576

 10.000

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne
Ligning til samarbejder

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 2.482.050

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5.000

 0

 0

 0

 0

 471.892

 25.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-100.283

 0

 0

 0

-497.299

 0

 0

 0

-7.875

-32.000

 0

 0

-961.693

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-372.500

-90.000

-91.332

 0

 0

 0

-42.000

-44.000

-25.000

-85.000

-2.000

-3.500

-27.500

-500

-249.400

-15.000

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

Budget

2023

Budget

2023

Budget

2023

Budget

2023

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021
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Side 4

Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

-70.100

-262.345

-4.615

 0

-61.000

 0

 75.000

 0

 385

-46.000

-223.143

-4.615

-103.088,79

-172.671,77

 2.368,33

-134.228,62

-209.346,97

-1.691,97

-145.100

-201.345

-5.000

 0

-70.100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-105.000

-55.900

-25.050

-26.450

-16.400

 0

 0

-12.000

 0

-21.545

 0

 0

 0

-5.000

 0

 385

 0

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76
79

 0,00

-134.228,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-78.739,62

-66.942,95

-23.710,42

 0,00

-16.738,10

 0,00

 0,00

 568,08

 0,00

-23.783,96

 0,00

 0,00

 0,00

-5.305,43

-281,95

 770,40

 0,00

 3.125,01

 0,00

 0,00

-103.088,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-45.760,43

-73.570,51

-15.449,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-6.487,50

-6.176,00

-25.228,16

 0,00

 0,00

 0,00

-4.208,05

 0,00

 2.311,20

 0,00

 4.265,18

 0,00

 0

-46.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-71.500

-100.500

-16.000

-5.300

 0

 0

 0

-7.000

 0

-22.843

 0

 0

 0

-5.000

 0

 385

 0

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikring/Arb. miljørådg./Stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering
Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

 0

 75.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 385

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-16.400

-7.050

-21.150

-16.400

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-145.100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-105.000

-39.500

-18.000

-5.300

 0

 0

 0

-12.000

 0

-21.545

 0

 0

 0

-5.000

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

Budget

2023

Budget

2023

Budget

2023

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021
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Side 5

Formål

8 Anlægsramme

 55.000  0 55.000 0  1.100,14-227.926,84  0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 55.000

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

 0,00

-227.177,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-749,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-3.547.995,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-904,53

 0,00

 3.550.000,00

 0,00

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 55.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2023 heraf --Budget

2023
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2022

Regnskab

2020

Regnskab

2021
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Side 6

Bilag 5BILAG 5. Forventet indbetaling til Lønmodtagernes Feriemidler fordelt pr. år
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Præstehuset
Anne Marie Hansen
5400 Bogense
Danmark

Malermester Bjarne Toft Hansen ApS - Sjællandsvej 4 - 5400 Bogense - Danmark - CVR-nr.: DK30352211
Tlf.: 64441205 - Mobil: 40442119 - Mail: 429bilag328207@e-conomic.dk - Web: www.nordfynsfarvecenter.dk

Udvendig malerarbejde på Præstehuset i Skovby.

TILBUD

Nr. ........................
Dato ......................
Kundenr .................
Side ......................

Mail

: 9847
: 24.05.2022
: 64811777
: 1 af 1

annemariehansen12@gmail.com

Subtotal :

25,00% moms :

Total DKK :

42.000,00

10.500,00

52.500,00

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 42.000,00)

For tilbuddet er Danske Malermestre´s faglige forudsætninger og
Håndværksrådet´s standardforbehold gældende.

Arbejdet er omfattet af Danske Malermestre´s kvalitetsgaranti

Dette tilbud er gældende i 30 dage fra dags dato

Med venlig hilsen
Malerfirmaet Bjarne Toft Hansen ApS

Nr. Tekst Antal Enhed Stk. pris Pris

1100 Malerpris. 1 42.000,00 42.000,00
Malerarbejdet omfatter:
Tildækning af døre og vinduer.
Facade samt gesims/ udsparinger
ved tag og tagrande
1 gang silikatbinder samt 2 gange
silikatmaling.

1100 Vi vil bruge silikat fordi at det er 1 0,00 0,00
det der høre til sådan en bygning
når den ikke skal kalkes.
Der er et dyre produkt men bære.
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